



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CHAMP HOLDING A/S**  
**EJBY INDUSTRIVEJ 106, 2600 GLOSTRUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. august 2019

---

Anne Larsson

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Champ Holding A/S Ejby Industrivej 106 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 33 22 33 15
	Stiftet: 1. oktober 1969
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
<b>Bestyrelse</b>	Mimi Larsson, formand Anne Larsson Peter Christian Larsson Christian Frithiof Larsson Nils Wedel Østergaard Martin Schak Møller
<b>Direktion</b>	Christian Frithiof Larsson
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i som moderselskab for 3 datterselskaber at medvirke ved den overordnede styring af koncernens udvikling gennem konstruktiv assistance og lignende. Med henblik herpå er en række servicefaciliteter blevet samlet i selskabet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et overskud på 2.166 tkr.

Bestyrelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, og forventer et resultat i samme niveau for 2019/20.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Egne kapitalandele

Selskabet ejer egne kapitalandele på nom. 100 tkr., svarende til 10% af aktiekapitalen. Der har ikke været solgt eller købt kapitalandele i årets løb.

**RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>5.010.707</b>	<b>4.394.384</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.597.252	-4.833.150
Af- og nedskrivninger.....		-147.947	-227.848
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.265.508</b>	<b>-666.614</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		1.158.402	65.036
Andre finansielle indtægter.....	2	30.167	35.500
Andre finansielle omkostninger.....		-3.983	-9.927
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.450.094</b>	<b>-576.005</b>
Skat af årets resultat.....	3	-284.507	140.660
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.165.587</b>	<b>-435.345</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.158.402	65.036
Overført resultat.....		7.185	-2.000.381
<b>I ALT</b> .....		<b>2.165.587</b>	<b>-435.345</b>



## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		477.427	617.519
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>477.427</b>	<b>617.519</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		25.204.411	24.046.009
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		31.812	31.812
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>25.236.223</b>	<b>24.077.821</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>25.713.650</b>	<b>24.695.340</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.003.155	2.525.000
Udskudt skatteaktiv.....		0	64.687
Tilgodehavende selskabsskat.....		247.444	415.630
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		309.816	48.627
Periodeafgrænsningsposter.....		11.688	62.195
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.572.103</b>	<b>3.116.139</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.829.710</b>	<b>2.397.527</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.401.813</b>	<b>5.513.666</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>31.115.463</b>	<b>30.209.006</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		19.744.412	18.586.010
Overført overskud.....		7.971.146	7.813.960
Forslag til udbytte.....		1.000.000	1.500.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>29.715.558</b>	<b>28.899.970</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		14.506	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>14.506</b>	<b>0</b>
Selskabsskat.....		312.947	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>312.947</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		254.264	145.007
Anden gæld.....		818.188	1.164.029
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.072.452</b>	<b>1.309.036</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.385.399</b>	<b>1.309.036</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>31.115.463</b>	<b>30.209.006</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2017/18: 8)			
Løn og gager.....	3.328.343	4.462.106	
Pensioner.....	219.472	314.403	
Andre omkostninger til social sikring.....	49.437	56.641	
	<b>3.597.252</b>	<b>4.833.150</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	30.167	35.500	
	<b>30.167</b>	<b>35.500</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	205.314	-48.627	
Regulering af udskudt skat.....	79.193	-92.033	
	<b>284.507</b>	<b>-140.660</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. maj 2018.....		1.821.886	
Tilgang.....		7.855	
Kostpris 30. april 2019.....		<b>1.829.741</b>	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018.....		1.204.367	
Årets afskrivninger.....		147.947	
Af- og nedskrivninger 30. april 2019.....		<b>1.352.314</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019.....		<b>477.427</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Kapitalandele i Lejededpositum og dattervirk- andre somheder tilgodehavender	
Kostpris 1. maj 2018.....	5.460.000	31.812	
Afgang.....	0	0	
Kostpris 30. april 2019.....	<b>5.460.000</b>	<b>31.812</b>	
Opskrivninger 1. maj 2018.....	18.586.009	0	
Årets opskrivninger.....	1.158.402	0	
Opskrivninger 30. april 2019.....	<b>19.744.411</b>	<b>0</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019.....	<b>25.204.411</b>	<b>31.812</b>	

## NOTER

## Note

## Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2018.....	1.000.000	18.586.010	7.813.961	1.500.000	28.899.971
Betalt udbytte.....				-1.500.000	-1.500.000
Udbytte af egne aktier.....			150.000		150.000
Forslag til resultatdisponering..		1.158.402	7.185	1.000.000	2.165.587
<b>Egenkapital 30. april 2019.....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>19.744.412</b>	<b>7.971.146</b>	<b>1.000.000</b>	<b>29.715.558</b>

## Langfristede gældsforpligtelser

7

	30/4 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Selskabsskat.....	312.947	0	0	0	0
	<b>312.947</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Eventualposter mv.

8

## Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 313 tkr. pr. balancedagen.

## Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhederne Folke-Larsens Eftf. A/S og Mimex A/S med en samlet selvskyldnerkaution på 0,5 mio. kr. hos hhv. Danske Bank og Spar Nord.
